
 Strona 1 

 

Zarządzenie Nr 5/2022 
Starosty Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

w sprawie akredytacji systemu teleinformatycznego SSK-Z utworzonego dla Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
"Zastrzeżone" 

Na podstawie art.48 oraz art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Z 2019 r, poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§1. Udziela się na okres od 14 lutego 2022r. do 13 lutego 2027r. akredytacji systemowi 
teleinformatycznemu SSK-Z przez zatwierdzenie dokumentacji bezpieczeństwa systemu 
teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

§2.  W związku z akredytacją dopuszcza się z dniem 14 lutego 2022r. do eksploatacji system 
teleinformatyczny SSK-Z i zezwala się na przetwarzanie w nim informacji niejawnych 
o klauzuli „zastrzeżone” przez uprawnionych pracowników Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie. 

§3. Wszystkich użytkowników zobowiązuję do ścisłego przestrzegania niżej wymienionej 
dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego SSK-Z: 
1. Procedur Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego SSK-Z wyd. 01; 
2. Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego SSK-Z 

wyd. 01. 

§4. W Starostwie Powiatowym w Czarnkowie wyznaczeni zostali: 
1. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w osobie Maciej Pertek; 
2. Administrator systemu w osobie Rafał Wisła. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych 
Adamowi Górzyńskiemu. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 
Feliks Łaszcz



 Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 5/2022 Starosty Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 lutego 
2022 roku w sprawie akredytacji systemu teleinformatycznego SSK-Z dla Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
"zastrzeżone" 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 systemy teleinformatyczne, w których mają być przetwarzane 
informacje niejawne, podlegają akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

W związku z koniecznością przygotowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Województwa Wielkopolskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny akredytuje się system teleinformatyczny SSK-Z w celu 
przetwarzania w nim informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone". 


